Data : 01/08/2018

Hora :

14:43:02

Pagina : 2/4

a A W N P

1820210031
1820210038
1820210034
1820210026
1820210036

AESGA - ENEM - VESTIBULAR - REDACAO - VAGAS
Candidatos Aprovados/Classificados

SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - NOITE

ROGERIO GONGALVES JUNIOR

LEYLIANE BARBOSA DE MATOS COSTA
SERVULO VIEIRA DE MELO

ALINE ROBERTA SANTIAGO GALINDO

RENATA ALEXSANDRA GONGALVES DE SOUZA

1242553 - SDS PE 400,00
6786825 - SDS PE 320,00
9656698 - CTPS AL 224,00
9459534 - SDS PE 200,00
10842896 - SDS PE 160,00

AcadWeb - Administracao de faculdades



