Data: 01/08/2018 Hora: 14:43:02 Página: 2/4

## AESGA - ENEM - VESTIBULAR - REDAÇÃO - VAGAS Candidatos Aprovados/Classificados



SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS - NOITE

1	1820210031	ROGÉRIO GONÇALVES JÚNIOR	1242553 - SDS PE	400,00
2	1820210038	LEYLIANE BARBOSA DE MATOS COSTA	6786825 - SDS PE	320,00
3	1820210034	SÉRVULO VIEIRA DE MELO	9656698 - CTPS AL	224,00
4	1820210026	ALINE ROBERTA SANTIAGO GALINDO	9459534 - SDS PE	200,00
5	1820210036	RENATA ALEXSANDRA GONÇALVES DE SOUZA	10842896 - SDS PE	160,00